en el Pliego de Condiciones, sus adendas, aclaraciones y la oferta presentada por el 

siguiente proponente: 

CONSORCIO UTP INGENIERIAS 2021, representada por la Ingeniera MARY LUZ 

QUINTANA RUIZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 42.109.147 de 

Pereira (Risaralda) por un valor de OCHO MIL CUARENTA Y SEIS MILLONES 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES 

PESOS M/CTE. ($.8.046.386.993) IVA incluido.  

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y al 

adjudicatario.  

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición  

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.